
1 

 

Npbl.2019.30.0 

Zarządzenie nr 30/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 4 października 2019 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  

do przeprowadzenia egzaminu wewnętrznego na 77 aplikacji inspektorskiej 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 8,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu 

wewnętrznego na 77 aplikacji inspektorskiej, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

Przewodniczący: 

Bogdan Drzastwa –  Zastępca Głównego Inspektora Pracy; 

Członkowie: 

Piotr Kalbron  –   Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy w Katowicach, 

Barbara Kiełt  –   Okręgowy Inspektor Pracy w Rzeszowie, 

Jerzy Łaboński –   Okręgowy Inspektor Pracy w Zielonej Górze, 

Iwona Sawicka –   Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy w Lublinie, 

Anna Szczapa –   Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy w Krakowie; 

Sekretarz Komisji.  

§ 3. 1. Dyrektor Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana 

Rosnera we Wrocławiu, zwanego dalej „Ośrodkiem”, wyznacza Sekretarza Komisji spośród 

pracowników Ośrodka.    

2. Do obowiązków Sekretarza Komisji należą czynności organizacyjne,  

w szczególności protokołowanie posiedzeń Komisji. 

§ 4. 1. Przewodniczący i członkowie Komisji podejmują ustalenia zwykłą większością 

głosów w głosowaniu jawnym. 

2. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji.  

§ 5. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Ośrodek. 

§ 6. Zakres i tryb przeprowadzania egzaminu wewnętrznego na aplikacji 

inspektorskiej określa odrębne zarządzenie Głównego Inspektora Pracy. 



2 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


